Universidade Federal do Pará
Instituto de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Edital PDSE/PPGO 02/2023

SELEÇÃO INTERNA DO PPGO AO PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR – 2023

A comissão de seleção interna do PPGO ao Programa Institucional de Doutorado

Sanduíche no Exterior (PDSE) torna público o resultado definitivo :

CANDIDATO MATRÍCULA
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

SITUAÇÃO

ADAN LUCAS PANTOJA DE SANTANA 202316780003 75 pontos APROVADO

_____________________________________________

Jesuína Lamartine Nogueira Araújo
               Presidente da comissão organizadora /

Coordenadora do PPGO-UFPA